
Imprimer

Objet

© www.Marches-Publics.info

PUBLICATION LE 11 juin 2024

Niveau de publication choisie : Site internet de l'acheteur et Portail Marches-Publics.info

PASSERELLE PRESSE

Cet avis sera transmis par courriel automatiquement aux supports de presse choisis, soit :

Var Matin - version Integrale

PASSERELLE XML

Cet avis sera transmis au format XML aux supports suivant :

BOAMP

J0UE

AVIS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

CCAS DE LA LONDE LES MAURES

M. François DE CANSON - Président

144 boulevard Azan

83250 LA LONDE LES MAURES

Tél : 04 94 01 55 00

SIRET 26830206400020

Correspondre avec l'Acheteur

L'avis implique un marché public.

Type de pouvoir adjudicateur : Agence/office régional(e) ou local(e)

Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur : Services généraux des administrations publiques ;

Le marché ne fait pas l'objet d'une procédure conjointe.

Fourniture de repas en liaison froide

Référence 2407

Type de marché Services

Mode Procédure ouverte

Code NUTS FRL05

Durée à compter du 01/12/24

Jusqu'au 30/11/25

Description Fourniture de plateaux repas pour personnes âgées à 7 composantes ( à

regime adapté ), améliorés

(samedis et dimanches), festifs ; et de plateaux repas destinés à la crèche

; avec livraison par le titulaire

sur un site unique.

Code CPV principal 55321000 - Services de préparation de repas

Code CPV

complémentaire
55521200 - Services de livraison de repas

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les

marchés publics de l'OMC : Oui

Forme Division en lots : Non

Les variantes sont refusées

Options Oui

PSE 01: Livraison sur site

PSE 02: Fourniture de pain

PSE 03: Repas améliorés

PSE 04: Goûters crèches

Reconductions Oui

Conditions de participation

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

:

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences

relatives à l'inscription au registre du commerce ou de la profession

Liste et description succincte des conditions :

javascript:window.print()
javascript:window.print()
http://ville-lalondelesmaures.fr/
http://ville-lalondelesmaures.fr/
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1481296
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1481296
http://ville-lalondelesmaures.fr/
http://ville-lalondelesmaures.fr/


- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du

groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://

www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

- Formulaire DC1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par

ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://

www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

Capacité économique et financière :

Liste et description succincte des critères de sélection, indication des

informations et documents requis :

- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les

risques professionnels.

- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires

concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés

au cours des trois derniers exercices disponibles.

Référence professionnelle et capacité technique :

Liste et description succincte des critères de sélection, indication des

informations et documents requis :

- Echantillons, descriptions et/ou photographies des fournitures

- Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du

candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats

d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la

compétence de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour

laquelle il se porte candidat

Marché réservé : Non

Critères d'attribution Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont

énoncés uniquement dans les documents du marché.

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur

Offres Remise des offres le 19/08/24 à 11h00 au plus tard.

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français.

Unité monétaire utilisée, l'euro.

Modalités d'ouverture des offres :

Date : le 19/08/24 à 14h00

Dépôt • Déposer un Pli dématérialisé

Renseignements complémentaires

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie

dématérialisée.

Afin d'optimiser l'analyse des offres, les candidats fourniront les

échantillons:

- un plateau repas à 7 composantes,

- un plateau repas à 7 composantes amélioré,

- un plateau repas à 7 composantes festif,

- un repas bébé,

- un repas enfant« moyen »

- un repas enfant.

- un goûter

Les repas test devront être livrés le 4 septembre 2024 à 7h30 à 10h30 à

l’école Jean-Jaurès – Rue

Joseph Laure – 83250 LA LONDE LES MAURES.

Marché périodique : Non

Fonds Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds

communautaires : Non

Recours Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Toulon

5 rue Racine

BP 40510 83041 Toulon Cedex 9

Tél : 04 94 42 79 30 - Fax : 04 94 42 79 89

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1481296
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1481296
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1481296
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1481296


greffe.ta-toulon@juradm.fr

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus

concernant l'introduction des recours :

Tribunal administratif de Toulon

5 rue Racine

BP 40510 83041 Toulon Cedex 9

Tél : 04 94 42 79 30 - Fax : 04 94 42 79 89

greffe.ta-toulon@juradm.fr

Envoi le 11/06/24 à la publication

Publication aux supports de presse suivants : Var Matin

mailto:greffe.ta-toulon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-toulon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-toulon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-toulon@juradm.fr

